АДIИИНИСТРАЦИЯ ХОРОЛЬСКОГО ного рлЙонл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января202l г. с.Хороль лъ 21

О внесении изменений в устав муниципального казенного дошкольного
образовательцого учреждения центра развития ребенка-детского сада ЛЪ15
<<Солнышко>> с.Хороль Хорольского муниципального района Приморскоl,t)

края и утверждении устава муниципальноfо казенного дошкольпого
образовательного учреждения центра развития ребенка*/Iетского са/ца JYчt 5
<<Солнышко>> с.Хороль Хорольского муниципального округа Приморскоl,{)

края в новой редакции

В связи с преобразованием Хорольского мунициlIального райоIIа t]

Хорольский муниципальный округ Приморского края в соответствии Заксllltl i

Приморского края от З0 января 2020 г. NЪ 701-КЗ (О Хорсl:tl,скопl

муниципальном округе Приморского края>, руководстtsуясь фе2lераль}{I)IN,Ill

законами от 12 января 1996 г. J\Ъ7-ФЗ кО некоммерческих организациях>>, o,t, il

октября 200З г. JфlЗl-ФЗ (Об общих принципах орI,аЕIизации Mcc,l,I{()li-l

самоуправления в Российской Федерации>, на основаIIии решсl{иrJ /{yblr,l

Хорольского муниципального округа от 2З сентября 2020 г. NЪ7 (()б

утверя{дении Положения о правопреемстве органов местIIого caMoyllpal]Jletlиrl

вновь образованI]ого муниципального образоваlлия Xopo:lt,cKclt,,l

муниципального округа), администрация Хорольского муIrиIципаль[Iоt,о paйorrli

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в устав муIrиципалtьного казсlIrIого дошкоJIьIIоI ii

образовательного учреждения центра развития ребенка-лстского сада Nb 1 j

<<Солнышко>> с.Хороль Хорольского муниципального района Приморско t,o

00002l '.,

:!ZlllZll

2

края, утвержденный постановлением администраIции Xopo.TtbcKoгo

муниципального района от 02 июля 2015 г. NЪ 405 (Об уl,верж/]еIIии yc'raj]li

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждеIlия цеII'гl]а

развития ребенка-детского сада J\Ъ 15 <<Солнышко>> с.Хороль Xopo:rbcKclt'tl

муниципального района Приморского края в новой редакции)), изJIожиl] |,1

утвердив устав муниципального казенного дошкольного образова,гсJtьIJоl,{.)

учреждения центра развития ребенка-детского сада J\Ъ15 <<С]олнышко> c.Xopcl,li,

Хорольского муниципального округа Приморского края (далее - Усr:аtз.

Учреждение) в новой редакции (приложение).

2. Поручить заведующему центр развития ребеrtка }Гs15 c.Xopcl.llt,

Криницкой О.Ф. зарегистрировать Устав в установленном законо/ца'геJIьс'гI]оN,I

порядке.

З. Постановление вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за исполнением постановления возJIожить на I{ачальникlt

управлениЯ народногО образованиЯ администраIlии Хоро:тьскtllо

муниципального района Абросимову А.А.

Глава Хоролъского
муниципального округа А.А. Губай,,tу-lrлиrr

о

l i'i'

*.